SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTLTLS-HCTH

V/v đề nghị báo giá dịch vụ cung cấp bìa,

cặp đựng hồ sơ, tài liệu lưu trữ

Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp cung cấp

               bìa, cặp đựng hồ sơ, tài liệu lưu trữ

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức

xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-

BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để

mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị

thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị,

tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội,

tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18 tháng 10 năm 2022

của HĐND thành phố Đà Nẵng quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong

quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 705/QĐ-SNV ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

Giám đốc Sở Nội vụ về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-SNV ngày 25 tháng 01 năm 2024 của Giám

đốc Sở Nội vụ về việc đặt hàng cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng kinh

phí ngân sách nhà nước cho Trung tâm Lưu trữ lịch sử thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-TTLTLS ngày 05 tháng 02 năm 2024 của

Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Quy

chế chi tiêu nội bộ của Trung tâm Lưu trữ lịch sử thành phố Đà Nẵng;

 Căn cứ Phiếu trình của Phòng Nghiệp vụ ngày 29 tháng 01 năm 2024 về

việc mua sắm văn phòng phẩm phục vụ công tác chỉnh lý tài liệu phông lưu trữ

UBND và Văn phòng UBND thành phố Đà Nẵng năm 2002-2004 đang bảo

quản tại Kho Lưu trữ thành phố Đà Nẵng năm 2024;

Để có cơ sở lập dự toán trình thẩm định phê duyệt dự toán và kế hoạch

lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ bìa, cặp đựng hồ sơ, tài liệu lưu trữ phục vụ

công tác chỉnh lý tài liệu đang bảo quản tại Kho Lưu trữ lịch sử trong năm 2024

theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn, Trung tâm Lưu trữ

2

lịch sử đề nghị quý đơn vị, doanh nghiệp quan tâm gửi báo giá dịch vụ chi tiết

như sau:

1. Sản phẩm đề nghị báo giá

STT
Tên sản

phẩm

Quy cách, thông số kỹ thuật, kích

thước, mẫu mã…
Đơn

vị

tính

Số

lượng

Dự kiến

hoàn

thành

dịch vụ

1
Bìa hồ sơ

công việc

Giấy Duplex, định lượng giấy

250gsm, với kích thức 52x65 cm

(có tai), in 1 màu (Mẫu bìa kèm

theo)

Tờ 9.800 30 ngày

2 Cặp ba dây

đựng tài

liệu lưu trữ

Cặp ba dây được làm bằng bìa

cứng, dài 34.5cm, rộng 25cm, cao

10cm, bên ngoài bìa dán giấy

couche xanh, bên trong dán giấy

màu, gáy may vải trắng, may túi

đựng tiêu đề trên gáy bằng nylon

cứng, túi đựng tiêu đề dài 18cm, bề

rộng túi 9cm, có bấm khuyết trên

đầu, dây cột màu xanh hoặc đen,

mềm, chắc (Mẫu cặp 3 dây kèm

theo).

Chiếc 1.180 30 ngày

2. Địa chỉ liên hệ gửi báo giá

 - Tên đơn vị: Trung tâm Lưu trữ lịch sử thành phố Đà Nẵng

 - Địa chỉ: Số 50, đường Hồ Sĩ Dương, phường Hoà Thọ Đông, quận Cẩm

Lệ, thành phố Đà Nẵng.

 - Email: ttltls@danang.gov.vn

 - Số điện thoại: 0236.3662327

 3. Thời gian nhận báo giá

  Trong vòng 7 ngày kể từ ngày Công văn này được ban hành.

Trung tâm Lưu trữ lịch sử kính thông báo đến quý đơn vị, doanh nghiệp

quan tâm hợp tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng trên Website của TTLTLS;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Ngô Lan Anh

		2024-02-23T12:34:57+0700
	Việt Nam
	Ngô Lan Anh<anhnl2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T12:47:41+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử<ttltls@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T12:47:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử<ttltls@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T12:47:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử<ttltls@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T12:47:59+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử<ttltls@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!